
JKn (BoAoEoA u KaHarx3aqHja) Cy6orxqa
Vizmiivek 6s Csatorniz,si Kommun6lis Kiizviillalat Szabadka

JKP (V0doyod i kanauzacila)) Subotica
4oa0 Soba ca . IE Lezata No'ae 9 a . PlB: 1ona3a436

ret l02a) 55 7711 ,tat:1a21)ss77aa.anatt tptava@vatlarcdst 
'sBRohttl(lb-1L-) n

DANA: tYq&t-6

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8, alana 57. i dtana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt. 12412012 ,14/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNeSiCa 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zekljutenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku usluga - Plan rszvoja sistema
prenosa podatalta i odrZsvanje (oznaka iz opsteg reanika nabavki:71356400 - Usluge tehniakog
planiJanj^,72222200 - Usluge planiranja informacionih sistema ili tehnologija), broj JN 45/l6-
2020, narutilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor ojavnoj
nabavci, broj 14Udl-43-2020 dan 22.09.2020. godine sa ponudaaem'.Real impeks,. doo palid.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.010.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvila ponudena cena: 1.835.849,67 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 1.010.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najni2a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.010.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji de se izvrSiti preko podizvodaaa: -

Narudilacje dooeo Odluku o dodeli ugovora dana I1.09.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljutenje dana 22.09.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Real impeks" d.o.o. Pali6, Marka Oreskovida 4l.c

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najdure do godinu dana.

?'\iErtoo

zi

6$


